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شروع دوباره 
تمرینات سپاهان

تمرینات سپاهان با حضور همه 
بازیکنان تیم در اصفهان از سر 
گرفته شد. شاگردان مورایس بعد از 
بازگشت از اردوی ترکیه، صبح دیروز 
در مجموعه ورزشی باغ فردوس 
اصفهان تمرینات شان را شروع 
کردند. سپاهانی ها در این تمرین 
برنامه های بدنسازی و تاکتیکی 
خود را زیر نظر سرمربی و اعضای 
کادر فنی تیم اجرا کردند. کاروان 
سپاهان یکشنبه بعد از اردوی ۱۴ 
روزه خود در ترکیه وارد ایران شد 
و بازیکنان دوشنبه در ایفمارک 
تست های پزشکی را طی کردند. 
سپاهان در اردوی ترکیه ۴ دیدار 
تدارکاتی با حریفانی چون غنا، 
مولداوی، عربستان و کویت برگزار 
کرد. طلایی پوشان روز چهارشنبه 
۴ مرداد در دیداری تدارکاتی در 
ورزشگاه نقش جهان به مصاف 
تیم فجر سپاسی شیراز می روند. 
سپاهان در اولین بازی فصل جدید 

میزبان تراکتور است.

برنامه تیم ملی 
فوتسال در 

تورنمنت برزیل
تیم ملی فوتسال ایران شهریور 
امسال برای حضور در تورنمنتی 
شش جانبه به برزیل سفر خواهد 
کرد. تیم های ملی برزیل، پاراگوئه، 
کلمبیا، ژاپن و عربستان در کنار ایران 
در این تورنمنت حضور خواهند 
داشت که شاگردان وحید شمسایی 
در مرحله گروهی، به مصاف دو تیم 
امریکای جنوبی یعنی پاراگوئه و 
کلمبیا خواهند رفت. در گروه دیگر 
سه تیم برزیل، عربستان و ژاپن 
حضور دارند. تیم ملی فوتسال 
ایران 22 شهریور با پاراگوئه روبه رو 
می شود و 23 شهریور با کلمبیا 
بازی می کند. تیم های صدرنشین 
هر گروه 25 شهریور در مرحله 
نیمه نهایی مقابل تیم دوم گروه 
مقابل صف آرایی می کنند و دیدار 
نیز  تیم های قعرنشین گروه ها 
در همین روز برگزار خواهد شد. 
بازندگان و برندگان نیمه نهایی روز 
26 شهریور در دیدارهای رده بندی 
و فینال به میدان خواهند رفت. 
همه این بازی ها در سالن شهر 
سوروکابای برزیل برگزار خواهد شد.

 ایران در رتبه
 22 فیفا

رده بندی ماه جولای فیفا پنجشنبه 
ن  یرا ا ملی  تیم  و  شد  منتشر 
همچنان در رده بیست و دوم قرار 
دارد. ایران دومین تیم آسیایی 
این رده بندی به حساب می آید و 
ژاپن همچون ماه های قبل در صدر 
برترین تیم های قاره ایستاده است. 
تیم های استرالیا، کره جنوبی و 
عربستان در رده های بعدی آسیا 
قرار دارند. صدر جدول رده بندی 
جدید منتشر شده از سوی فیفا به 
آرژانتین اختصاص دارد و تیم های 
فرانسه، برزیل، انگلیس و بلژیک در 
رده های دوم تا پنجم قرار گرفته اند. 
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مسعود شجاعی

تکذیب انتقال به سایپا

در پی انتشار خبری در خصوص حضور مسعود شجاعی در سایپا، این 
بازیکن در گفت وگو با دوستانش این خبر را تکذیب کرده است. شجاعی 
یک سال دیگر با نساجی قرارداد داشت، اما با توجه به محدودیت هایی 
که مهدی رحمتی برای نهایی کردن لیست بزرگسال خود داشت، تصمیم 
به جدایی گرفت. انتظار می رفت که او با ساکت الهامی به مس رفسنجان 

برود، ولی این انتقال رخ نداد.

فرهاد مجیدی

تمرینات سنگین

تیم الاتحاد کلباء به منظور آماده سازی جهت حضور در فصل جدید لیگ 
ادنوک امارات اردوی خود را در اسلوونی برپا کرده است. فرهاد مجیدی 
به سبک مربیان ایرانی، تیمش را با حداکثر فشار در اردوی بدنسازی 
مواجه کرده و امیدوار است نسبت به فصل گذشته به رتبه بهتری برسد. 
مجیدی خودش هم پا به پای شاگردانش در این اردو تمرین می کند تا 

همچنان آمادگی بدنی قابل توجه خودش را حفظ کرده باشد.

دیمیتری پایت

وداع اشکبار

دیمیتری پایت، کاپیتان 36 ساله مارسی که بیش از سیصد بازی در لیگ 
فرانسه برای این تیم انجام داده، در نشست خبری با چشمانی اشکبار از 
جدایی اش خبر داد. باشگاه به پایت پیشنهاد داده که وارد کادر مدیریتی 
شود، ولی او گفت که همچنان مایل است به فوتبال ادامه بدهد. دقایق 
بازی او فصل گذشته تحت هدایت تودور محدود شده بود و مارسلینو، 

سرمربی جدید اسپانیایی مارسی هم تمایلی به استفاده از او ندارد.

اردوی تیم امید در ترکیه به پایان 
رسید و شاگردان رضا عنایتی در سه 
بازی تدارکاتی نتایج نسبتاً خوبی 
گرفتند. متأسفانه هیچ تصویری از 
این بازی ها پخش نشد تا بتوان 
ین  قضاوت دقیق تری درباره ا
تیم داشت، ولی روند نتایج این 
تیم مثبت است و مربیان هم در 
مصاحبه های بعد از بازی از نمایش 

تیم راضی بودند.
عنایتی با تأخیر زیادی به این سمت 
انتخاب شد و تیم امید بدون تدارک 
کافی به تورنمنت غرب آسیا رفت. 
با این حال آنها توانستند به فینال 
برسند و تنها در ضربات پنالتی 

مغلوب عراق شدند.
 آن تورنمنت فشرده و تجربه بازی 
در برابر حریفان سختکوشی مثل 
سوریه، فلسطین، اردن و عراق 
به عنایتی کمک کرد که ترکیب 
اصلی اش را تا حدودی بشناسد 
و بازیکنان در خطوط مختلف به 

هماهنگی نسبی برسند.

 فواید اردوی ترکیه
فرصت  مین  و د ترکیه   ی  و رد ا
آماده سازی تیم امید بود که به دلیل 
همزمانی با فصل بدنسازی تیم های 
لیگ برتری حاشیه ساز شد. تیم های 
استقلال، پرسپولیس، سپاهان و 
تراکتور حاضر نشدند بازیکنان شان را 
در اختیار تیم امید بگذارند و عنایتی 
تنها با برخی از بازیکنانش به ترکیه 
رفت. البته سرمربی تیم امید بخش 
زیادی از بازیکنان اصلی اش را در 
اختیار داشت. خالدآبادی، فلاح، 
نی و برزگر مثل  گودرزی، سلما
تورنمنت غرب آسیا در اردوی ترکیه 
هم حاضر بودند و عنایتی توانست 
بخش زیادی از اسکلت تیمش را 

سد. بشنا
تیم امید در اولین بازی الرائد، یکی 
از تیم های حاضر در لیگ حرفه ای 
عربستان را با دو گل علی اصغر 
صادقی نسب و احمد شریعت زاده 
شکست داد. شاگردان عنایتی در 
دومین بازی »جی کی آکادمی« غنا 

را سه بر صفر بردند. آریا برزگر که در 
تورنمنت غرب آسیا با یک برگردان 
دیدنی گل تساوی مقابل فلسطین را 
زده بود، در این بازی ستاره تیم امید 
بود و دو گل زد. آریا یوسفی، مهاجم 
سپاهان دیگر گل تیم امید در این 

بازی را زد.
آخرین بازی تدارکاتی تیم امید در 
اردوی ترکیه مقابل الامارات بود که 
با تساوی یک بر یک به پایان رسید. 
تک گل تیم امید را یاسین سلمانی از 
روی نقطه پنالتی زد؛ مسابقه ای که 
امیر قلعه نویی، سرمربی تیم ملی و 
مهدی رحمتی، سرمربی نساجی هم 

تماشاگر آن بودند.
 

رضایت عنایتی
عنایتی در پایان این اردو گفت: 
»خدا را شکر با تلاشی که دوستانم 
در فدراسیون داشتند، توانستیم 
پیش از برگزاری لیگ یک اردوی 
خوب داشته باشیم. تشکر می کنم 
ز باشگاه ها که بازیکنان شان  ا

را در اختیار ما گذاشتند. حضور 
در المپیک یک درخواست ملی 
است که باید به آن برسیم. شرایط 

سخت است.
 5 روز پس از تحویل تیم به عراق 
رفتیم. به دنبال نتیجه نبودیم، اما 
با لطف مردم نتایج خوبی گرفتیم 

و در پنالتی مغلوب شدیم.«
سرمربی تیم امید اضافه کرد: 
زحمت  نم  ستا دو ن  تهرا ر  د «
کشیدند تا اردوی ترکیه فراهم 
شود. 3 بازی خوب برای هماهنگی 
تدارک دیدیم. البته 5 یا 6 بازیکن 
را نداشتیم. امیدوارم شرایط 
جوری پیش برود که هر دو یا 3 
هفته یک بار بازیکنان را در اختیار 
داشته باشیم و با قدرت به سمت 

مقدماتی المپیک برویم.«
مهم ترین چالش تیم امید میانه 
شهریور ماه است که در مرحله اول 
مقدماتی المپیک باید به ازبکستان 
برود و رقابت سختی با میزبان 
خواهد داشت. تنها یک تیم به طور 

قطعی از این گروه چهار تیمی به 
مرحله بعد صعود می کند.

عنایتی درباره این چالش سخت 
گفت: »ازبکستان تیمی قدرتمند 
است و تماشاگران زیادی دارد. 
تمام تلاش مان را می کنیم تا مقابل 
ازبکستان و دیگر تیم ها موفق 

عمل کنیم. 
و  کنند  عا  د ن  ی ما برا م  مرد
مسئولان هم همکاری کنند. اردوی 
بسیار خوبی داشتیم و از همه 
دست اندرکاران آن تشکر می کنم.«

عنایتی برای موفقیت در تاشکند 
به تمام بازیکنانش نیاز دارد. این 
مسابقات در فیفادی است و او 
می تواند لژیونرها را هم در اختیار 

داشته باشد.
 امین حزباوی یکی از بازیکنان 
اصلی تیم امید است که در تاشکند 
حاضر خواهد بود. اگر عنایتی بتواند 
اللهیار صیادمنش را هم در اختیار 
داشته باشد، توان خط حمله اش 

چند برابر خواهد شد. 

شاگردان عنایتی در اردوی ترکیه عملکرد خوبی داشتند

نشانه های پیشرفت در تیم امید

عنایتی:  امیدوارم 
شرایط جوری پیش 

برود که هر دو یا 
3 هفته یک بار 

بازیکنان را در اختیار 
داشته باشیم و 

با قدرت به سمت 
مقدماتی المپیک 
برویم. ازبکستان 

تیمی قدرتمند است 
و تماشاگران زیادی 

دارد. تمام تلاش مان 
را می کنیم تا مقابل 

ازبکستان و دیگر 
تیم ها موفق عمل 

کنیم
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مهدی محمدنبی، نایب رئیس فدراسیون فوتبال خبر داد که بازی 
دوستانه با بلغارستان قطعی شده و تیم ملی ۱6 شهریور در صوفیه مقابل 
این تیم قرار می گیرد. حضور تیم ملی در تورنمنت کافا و بازی مقابل 
تیم های درجه سوم آسیایی با انتقادات زیادی روبه رو شد. کارشناسان 
و رسانه ها بر این باور بودند که بازی مقابل قرقیزستان و افغانستان برای 
تیمی که چند ماه بعد می خواهد با هدف قهرمانی وارد جام ملت های 
آسیا شود، تدارک مناسبی نیست. این در حالی است که همزمان با 
این تورنمنت تیم های ژاپن، کره جنوبی و قطر بازی های دوستانه خوبی 
داشتند. حالا بازی با بلغارستان فرصتی است تا شاگردان قلعه نویی با یک 

حریف اروپایی تنه به تنه بشوند و ضعف های احتمالی تیم مشخص شود.
البته بلغارستان فعلی با تیم پرستاره ای که توانست به نیمه نهایی جام 
جهانی ۱99۴ برسد فاصله زیادی دارد. یورو 200۴ آخرین تورنمنت مهمی 
بود که بلغارستان موفق شد به آن صعود کند و در بیست سال گذشته 

راهی به جام ملت های اروپا یا جام جهانی نداشته است.
بلغارستان در مقدماتی یورو 202۴ هم وضعیت خوبی ندارد. این تیم در 
چهار بازی اش در این مسابقات دو تساوی و دو شکست داشته و بعد از 
مجارستان، صربستان و مونته نگرو در رده چهارم گروه G ایستاده است.

آنها در پنج بازی قبلی شان بردی نداشته اند.

قرار است مهر ماه تورنمنت دوستانه ای در کشور اردن برگزار شود 
و نایب رئیس فدراسیون فوتبال می گوید که قرارداد حضور در این 
مسابقات به طور رسمی امضا و حضور تیم ملی در آن قطعی شده 

است.
قرار است در این مسابقات علاوه بر تیم ملی ایران، تیم های ملی 
قطر، اردن و عراق نیز حضور داشته باشند. اگر اتفاق خاصی نیفتد در 
مهرماه سال جاری می توانیم شاهد چند بازی جذاب از جمله دیدار 
تیم ملی ایران و قطر و جدال کی روش با شاگردان قدیمی اش باشیم. 
اکثر بازیکنان تیم ملی در دوره کی روش به تیم ملی اضافه شده اند و 
رابطه ای احساسی با مربی پرتغالی دارند. کی روش هم مثل قلعه نویی 
تیمش را برای جام ملت های آسیا آماده می کند و به تازگی در گلدکاپ 

شرکت کرد که با شکست مقابل پاناما در یک چهارم نهایی حذف شد.
 همچنین چالش های میان کی روش و قلعه نویی در زمان حضور مرد 
پرتغالی روی نیمکت تیم ملی می تواند جذابیت این بازی را چند برابر 
کند. قلعه نویی مدعی است که می خواهد سبک بازی تیم ملی را 
تغییر دهد و این مسابقات فرصتی است تا مشخص شود این تغییر 

سبک چقدر موثر خواهد بود.
از طرف دیگر بازی با تیم ملی عراق یک جدال تاریخی و کلاسیک 
است که همیشه  و در همه حال برای علاقه مندان به فوتبال در دو 
کشور جذابیت زیادی دارد. آخرین تقابل تیم ملی مقابل عراق در 
مقدماتی جام جهانی 2022 بود که ایران با هدایت اسکوچیچ توانست 

این تیم را شکست دهد.

ایران – بلغارستان؛ 16 شهریور

سرانجام یک حریف اروپایی ، هر چند ضعیف

تورنمنت اردن در مهر ماه قطعی شد

تیم ملی به کی روش می رسد


